PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO  Nº:  017/2024,  ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº IL/2024.006-PMA,  CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS
CONTRATADO(A):  F  DE  A  S  DA  SILVA  CNPJ  SOB  O  Nº  10.594.579/0001-11  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
APRESENTAÇÃO ARTISTICA MUSICAL  DO CANTOR DIEGO SOUZA PISADINHA DE  LUXO,  HABRILHANTANDO A  NOITE  NA
COMEMORAÇÃO DO CARNAVAL NO DIA 12 DE FEVEREIRO DE 2024, NA CIDADE DE ARAGUATINS – TO, COM O APOIO DA
SECRETARIA DE ESPORTE, TURISMO, CULTURA E JUVENTUDE DESTA MUNICIPALIDADE.  VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$
170.000,00 (CENTO E SETENTA MIL REAIS). PROGRAMÁTICA: 03.10.13.392.9.2.059 ELEMEMTO: 3.3.90.39 FONTE: 1.500.0000.000000
FICHA: 1198 - VIGÊNCIA: 60 DIAS DATA DA ASSINATURA: 08/02/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 43/2024, em 10/02/2024 02:18

extarto-de-contrato-3305.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org